Banque et assurances

Techniciens de la banque et des assurances

C1201
C1202
C1203
C1205
C1206
C1302
C1102
C1103
C1105
C1106
c1107
C1109
C1110

Accueil et services bancaires

Analyse de crédits et risques bancaires
Relation clients banque/finance

Conseil en gestion de patrimoine financier
Gestion de clientele bancaire

Gestion back et middle-office marchés financiers
Conseil clientéle en assurances

Courtage en assurances

Etudes actuarielles en assurances
Expertise risques en assurance
Indemnisations en assurances

Rédaction et gestion en assurances
Souscription d'assurances




