Banque et assurances

Techniciens de la banque et des assurances

i commercia	ic la ballque et des assurances
C1201	Accueil et services bancaires
C1202	Analyse de crédits et risques bancaires
C1203	Relation clients banque/finance
C1205	Conseil en gestion de patrimoine financier
C1206	Gestion de clientèle bancaire
C1302	Gestion back et middle-office marchés financiers
C1102	Conseil clientèle en assurances
C1103	Courtage en assurances
C1105	Études actuarielles en assurances
C1106	Expertise risques en assurance
C1107	Indemnisations en assurances
C1109	Rédaction et gestion en assurances
C1110	Souscription d'assurances